
板橋支店
（営業：新車・中古車）
板橋サービスセンター
（点検・車検・修理）
板橋部品課
（販売・納品）

4月 5月
27
日
（土）

28
日
（日）

29
日
（月）

30
日
（火）

1
日
（水）

2
日
（木）

3
日
（金）

4
日
（土）

5
日
（日）

6
日
（月）

7
日
（火）

（休）（休）（休）○ ○ ○ ○

○（休）（休）○ ○ ○ ○

○板橋サービスセンター閉鎖
電話受付対応のみ GW休業

お客様各位

板橋サービスセンター緊急改修工事による工場閉鎖期間のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　また、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、この度　弊社板橋支店サービス工場整備ストール及び車両通路の安全面を
考慮し、お客様へのこれまで以上のサービス向上を目的に下記の通り緊急改修工事を
実施させて頂くこととなりました。
　工事・閉鎖期間中は皆様方に大変なご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と
ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白　

板橋サービスセンター

令和 6年 4月吉日

記
■ 工事期間 令和6年4月27日（土）～令和6年5月6日（月）

  〔令和 6年 5月 3日（金）～ 5月 6日（月）   GW休業〕※

■ 工事期間中の営業体制　　○ は通常営業しております。

※サービスセンター閉鎖期間中の作業実施工場につきましては 弊社 足立SC・
練馬SC・外部業者への委託作業とさせていただきます。　　　　　　

※GW後の入庫予約又はその他修理に関するお問い合わせにつきましては随時
板橋サービスセンターにて可能となっておりますので、よろしくお願いいた
します。　　　　　　

※週末、祝日の入庫台数が増加することが予想され、入庫を調整させていた
だく場合がございます。平日の入庫にご協力をお願いします。


